OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-16C-230-2PHM5 C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHUu4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepusa

MoLHOCTb HOMUHaLHAsA, KBT
MoLLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
MoLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoahduumeHT MoLHocTH

Hanps»xeHue (B)

Konunyectso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIn TOK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxaeHus (n)
06bém TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxop Tonnuea npu 75% MOLIHOCTY /4
Pacxopn Tonnusa npu 100% mowHoCTH /4

TSS Prof
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17.6
1
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1

50
69.6
10.5
60
2.4
3.6
4.9

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 16.6

CTeneHb aBTOMaTU3aLNMN

Cuctema aBapuitHO OCTaHOBKM

[aTynk ypoBHsA Tonansa

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

Caywurens

rabapuTHble pasmepsl (O;LL;B; Mm)
Mpou3BoanTens ABuUraTens

Hsuratens

MoLLHOCTb ABUraTeNs MakcuManbHas, KBT
Pabounin 06vém asuratens (n)

EMKOCTb MacnsHoun cuctemsl (n)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNJ renepatopa, %

TOYHOCTb PerynmpoBKi HanpsxxkeHns (£ %)
Macca, Kkr

KomnnekTauns

[apaHTns, cpok (Mec)

2 (aBTO3amnyck)
na

na

1*¥60/12
KoHTenHep
NPOMBILLEHHbIN
3000x2300x2470
Quanchai
Quanchai N490D
23

2,544

6.5

16

94

1

1820

FyWwuTenb, TONAUBHBIA 6ak, AKB, LY
C UncpoBoON NaHesbio, CTaHLMUs 3anp.
MacaoM 1 0K

36 MecsiLeB/2000 MoTo4acoB

ApTtukyn: 039356

Oc Thb: KBT / P
HanpsxeHnue: 230 B
Dsuratenn: TSS-SA-16 1 ¢.(B) SAE 4/7.5
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 17.6 KBT

P

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ad_16s_230_2rnm5_s_avr_039356/

